

# D O D A T E K

Do Nru. 22. roku 1816.

## Dziennika Departamentu Radomskiego

---

Nro. 6693 Prefekt Departamentu Radomskiego.

Odbierając od różnych stron prozby w jaki sposób zwrot Summy za podatki allewiowskane, do Kassy wniesioncy, po wspólnym z W. Dyrektorem Skarbu znieśieniu się, kogo dotyczy, zawiadania, iż Kontrybuent który podatek za rok lub lata, w których ma a mocy Dekretu Królewskiego na dniu 19 Grudnia 810' zapadłego, Allewiacyą przyznana została, przyrzeczony Exekucyą, lub zagrożony Sekwestracyą, do Kassy wniesł, a takowy podatek bezpłatnie, umorzonym być powinien, obowiązanym zostać złożyc świadectwo właściwego Podprefekta do Artykułu 8 Dekretu Królewskiego powyżey wspomnianego zastosowane, wraz z Paletem Exekucyi, lub wezwaniem Sekwestratora, udowadniającemi, że w mowie będący Kontrybuent, był istotnie zhaconym do zaplacenja podatku. Swiadectwa takowe bez wszelkich trudności, będą z firmy WW. Podprefekta wydawane, które Kontrybuentci uzyskawszy wraz z Paletem Exekucyi, lub wezwaniem Sekwestratora, wprost takowe do W. Dyrektora Skarbu złożą, a stąd zupełny zwyc żądań skutek, w potrąceniu w następnych podatkach allewiowskany Summy otrzyają.

Radom dnia 29 Maja 1816.

podpisano ]

Kosicki K. P.

Najsmiern Sek. Gch.

### Nro. 6540 Prefekt Departamentu Radomskiego.

Niniejszym do publicznej przez Dziennik Departamentowy podaie wiadomość iż Urząd Burmistrza Miasta Departamentowego Radomia, po dobrowolnym JP. Krolikowskiego zrzeczeniu się jest do objęcia. Każdy więc chce ubiegunia się o to miejsce mający, winien prozbę swą, w dowody posiadanej zdadności złożonego Examium, i nie splamionego charakterą zaopatrzoną, z dołączeniem Curriculum Vitae. bezpośrednio w Terminie do dnia 20 Czerwca r. b. Prefektowi podać. Prozby bez świadectwa złożonego, podług trwających przepisów Examium, lub sprawowanego podobnego z chlubą Urzędu, przyjętami będą.

Radom dnia 30. Maja 1816 Rn.)

[podpisano]

*Kosicki Z. P.*

*Hassmann Sek. Gen.*

### Nro. 6829 Prefekt Departamentu Radomskiego.

Otrzymań z Głównego Dyżurnstwa Listę Zbiegów, którzy świeżo z Pułków uszli, zaś z Departamentu Radomskiego rodem, zatacza w celu, ażeby końcem poymania tychże, każdy z UUr. Wóytów Gmin, i Burmistrzów. osobliwie zaś w miejscach urodzenia Zbiega, najusilniejszego dołożył starania, i poymanego najbliższej Woytkowcy Kommandzie za Rowersem dostawit.

Radom dnia 31 Maja 1816 Roku.

[podpisano]

*Kosicki Z. P.*

*Hassmann Sekr. Gen.*

### O P I S A N I E Osob.

#### Zbieg v, rodem z Departamentu Radomskiego.

z Pułku 10 Strzelców pieszych.

Nizkiewicz Marcin Żołnierz, rodem z Wsi Karczyna Powiatu i Departamentu Radomskiego, Syn Tomasa i Katarzyny; wzrostu okrą

gley, oczów siwych, nosa miernego, włosow ciemnych, czoła wysokiego ma cali 6, ma las 39.

2 Posłuszny Stanisław Żołnierz, rodem z Wsi Siennicy Powiatu i Departamentu Radomskiego, Syn Franciszka i Ewy, twarzy ściągłej, oczów brych, nosa miernego, włosow ciemnych, czoła wysokiego ma lat 28, ma cali 8:

3 Szczyński Bazyli Żołnierz, z Wsi Kroczoza; Powiatu Kozickiego, Departamentu Radomskiego, Syn Jana i Jozefy, twarzy ściągłej, oczów siwych, nosa miernego, czoła wysokiego, włosow blond, ma lat 27 cali 6 $\frac{1}{4}$

4 Jaroszewski Jozef Żołnierz, z Pułku 5 rodem z Wsi Łapuszna, Powiatu Kieleckiego, Departamentu Radomskiego, Syn Jana i Maryanny, lat 23, twarzy okragłej, oczów błękitnych, nosa miernego, włosow ciemnych, cery dobrej, czoła niskiego, uśt miernych, wzrostu cali 6.

### Nro. 6142, Prefekt Departamentu Radomskiego.

List Gończy przez Sąd Policji poprawczy, Obwodu Radomskiego, przy Odezwie z dnia 11 Maja r. b. Nro. 925 nadesłany, za Janem Kirchnerem, umieszczając w Dzienniku Departamentowym, wzywa Prefekt wszelkie Władze, tak Cywilne, jako i Woytkowe, ażeby w pozypadku posiadania o wspomionym Janie Kirchnerze wiadomości pobytu jego, tegoż Rekwirującemu Sądowi dostawic pod strażą staray się.

Radom dnia 16 Maja 1815.

( podpisano )

*Kosicki Z. P.*

*Hassmann Sekr. Gen.*

## L I S T G O N C Z Y.

## Sąd Policyi poprawczej Obwodu Radomskiego.

Wzywa wszelkie Władze, tak Cywilne, iako i Woyskowe, aby Jana Kirchnera  
 Osobę obwinionego na wolney nodze w myśl § 306 C. I. zofiającego, a potym  
 szrot Processu zbiegłego śledzili, schwytały, i do Naszego Sądu pod strażą dostawić  
 sechciały. — Tenże ma lat 32, rodem z Miasta Erin, w Xięstwie Niemieckim Hehen-  
 polern zwanego, Religii Ewangelickiej w Dziewiętnastym roku swego zyois wszedł w  
 służbę Woyskową Francuzką i tam w obowiązku Piekarza lat 7 zostawał, przybywszy  
 do byłego Xięstwa Warszawskiego, był w Magazynie Radomskim piekarzem Woysko-  
 wym, lat 5. a rok ieden bez obowiązku, mowi bardzo zle po polsku, tylko po Nie-  
 miecku, ma żonę i Dom własny w Radomiu, zbiegł z pod straży polityczney. Miasta Ra-  
 domia na dniu 5 Listopada 1815 roku i dotąd nie jest odkrytym.

Kaske dnia 11 Maja 1817. Radom.

Nawrocki